АДМИНИСТРАЦИЯ

АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СПАССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  17  января 2019 года                             с.Александровка
                              № 4
Об увеличении минимального размера оплаты труда  военно-учетных работников Александровского сельского поселения
               Руководствуясь ст.133 Трудового кодекса Российской Федерации,  Федеральным законом от 25.12.2018г. № 481-ФЗ « О внесении изменений в ст.1 закона «О минимальном размере оплаты труда» от 19.06.2000г.№82-ФЗ, на основании Устава Александровского сельского поселения, администрация Александровского сельского поселения
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. С 01 января 2019 года  установить минимальный размер оплаты труда специалисту по воинскому учету, отработавшему норму рабочего времени в соответствующем месяце и выполнившему нормы труда  в сумме не менее 11280 руб. с начислением на него районного коэффициента и надбавки за стаж работы в южных районах Дальнего Востока.
2. Признать утратившим силу постановление № 18.1 от 28.05.2018г.
        3. Настоящее постановление вступает в силу после опубликования  в газете «Луч» и размещения на официальном сайте администрации Спасского муниципального района и распространяется на правоотношения, возникшие   с 01 января 2019 года.
4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава администрации
Александровского сельского поселения                                                            А.А.Архипов